[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2022     № 95
Об изменении состава

административной комиссии

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Вывести из состава административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденного в приложении постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 25.01.2021 года №22 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», Шестернева Александра Павловича.

2. Ввести в состав административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Морозову Анастасию Сергеевну –начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                              С.В. Архипенков